2025年12月～2026年1月

日

21

×

28

×

4

×

2025年12月～2026年1月

日 月 火 水 木 金 土

21 22 23 24 25 26 27

× 〇 〇 〇 〇 〇 〇

28 29 30 31 1 2 3

× × × × × × ×

4 5 6

× 〇
午前9時から

〇

お得意様各位
東京ボード工業株式会社

東京都江東区新木場2丁目12番5号
TEL：03-3522-1524
FAX：03-3522-1525

新木場リサイクリング工場

年末年始のお知らせ

※年内は12月27日(土)の午後6時まで営業させていただいております。

※現金支払いのお客様は受付時間が通常通り午後5時半までになります。

ご了承ください。

※埼玉工場/横浜エコロジー㈱とは営業日時が異なります。

搬入予約番号：080-5081-0489

日頃より、東京ボード工業㈱をご利用いただきましてありがとうございます。

新木場リサイクリング工場は下記のとおり、年末年始の休業を設けさせていただきます。

■※終日受入不可日となります

※年明け以降の営業開始は1月5日(月)の午前9時からとさせていただきます

ので、ご了承ください。